

新旧対照表

○神奈川県地球温暖化対策推進条例施行規則

新	旧
<p>第1条・第2条 (略) (事業活動温暖化対策計画書)</p> <p>第3条 (略)</p> <p>2～6 (略)</p> <p>7 条例第11条第1項第6号に規定する規則で定める事項は、次に掲げる事項とする。</p> <p>(1)～(3) (略)</p> <p>(4) <u>統計法第28条の規定に基づき、統計基準として日本標準産業分類を定める件</u> (令和5年総務省告示第256号。以下「日本標準産業分類」という。) に定める大分類及び中分類</p> <p>(5)～(9) (略)</p> <p>8～17 (略)</p> <p>第4条～第39条 (略)</p> <p>別紙1</p>	<p>第1条・第2条 (略) (事業活動温暖化対策計画書)</p> <p>第3条 (略)</p> <p>2～6 (略)</p> <p>7 条例第11条第1項第6号に規定する規則で定める事項は、次に掲げる事項とする。</p> <p>(1)～(3) (略)</p> <p>(4) <u>統計法第28条の規定に基づき、産業に関する分類を定める件</u> (平成25年総務省告示第405号。以下「日本標準産業分類」という。) に定める大分類及び中分類</p> <p>(5)～(9) (略)</p> <p>8～17 (略)</p> <p>第4条～第39条 (略)</p> <p>別紙1</p>